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Första patienterna behandlade med 
CoreTherm® Concept i Österrike
Vi är glada att kunna meddela att de första fem patienterna med godartad prostataförstoring 
(BPE) framgångsrikt har behandlats med CoreTherm® Concept i Österrike. Behandlingarna 
utfördes av MR Prof. Dr. Karl Diehl i Tulln an der Donau.

"Vi tecknade ett avtal med Prof. Dr. Karl Diehl i maj 2024, och det är fantastiska nyheter att de första 
patienterna nu har behandlats framgångsrikt. Detta markerar ett viktigt första steg för att etablera 
CoreTherm® i Europa, helt i linje med företagets uppsatta strategi," sa Anders Kristensson, VD för 
ProstaLund AB.

För ytterligare frågor, vänligen kontakta:

Anders Kristensson, VD
Tel. +46 (0) 769 42 12 16
E-post: anders.kristensson@prostalund.com

Om CoreTherm®

CoreTherm® är en minimalinvasiv transuretral värmebehandling med mikrovågor för godartad 
prostataförstoring (BPE). Behandlingen utförs polikliniskt under lokalbedövning och tar mindre än 15 
minuter. Ingen narkos eller spinalblockad behövs. Uppföljningsdata fem år efter CoreTherm®-
behandling visar kliniska resultat jämförbara med de efter operation/TURP (transuretral 
prostataresektion), men med lägre risk för allvarliga komplikationer. För mer information besök www.

.coretherm.com

http://www.coretherm.com
http://www.coretherm.com
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Om ProstaLund

ProstaLund AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag med huvudkontor i Lund som utvecklar och 
marknadsför innovativa produkter för behandling av godartad prostataförstoring. Bolaget har 
patenterat behandlingsmetoden CoreTherm® Concept, en individanpassad värmebehandling för BPH 
(godartad prostataförstoring). ProstaLund är noterat på Nasdaq First North Growth Market och har 
cirka 3 600 aktieägare. För mer information besök  Våra pressmeddelanden finns www.prostalund.se.
även att läsa och ladda ner här: www.prostalund.se/pressmeddelanden
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